

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: VOJSKO\_SV

**Stavba: Zajištění svahu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR MO Praha, VZ 6440 Praha, PS 0507 Jaroměř

Uchazeč:

ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.09.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

45535124

DIČ:

CZ45535124

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**210 100,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>210 100,00</b>	<b>44 121,00</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**254 221,00**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VOJSKO\_SV

**Stavba: Zajištění svahu**

Místo: Datum: 03.09.2020

Zadavatel: ČR MO Praha, VZ 6440 Praha, PS 0507 Jaroměř

Projektant:

Uchazeč: ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**210 100,00**      **254 221,00**

VOJSKO\_  
SV      Zajištění svahu

210 100,00      254 221,00

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Zajištění svahu**

Místo:

Datum: 03.09.2020

Zadavatel: ČR MO Praha, VZ 6440 Praha, PS 0507 Jaroměř

Projektant:

Uchazeč: ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**210 100,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

202 802,63

1 - Zemní práce

101 224,89

2 - Zakládání

9 456,02

30 - Opěrné zdi a valy

22 788,59

5 - Komunikace pozemní

3 554,11

997 - Přesun sutě

23 239,22

998 - Přesun hmot

42 539,80

### PSV - Práce a dodávky PSV

7 297,37

767 - Konstrukce zámečnické

7 297,37

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Zajištění svahu

Místo:

Datum: 03.09.2020

Zadavatel: ČR MO Praha, VZ 6440 Praha, PS 0507 Jaroměř

Projektant:

Uchazeč: ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**210 100,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

202 802,63

D 1 Zemní práce

101 224,89

1	K	120001100	Příplatek za ztížení vykopávky	m3	3,000		
	PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky				
2	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně - ztížení přístup	m3	3,000		
	PP		Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách - ručně z betonu prostého neprokládaného - ztížení přístup				
	VV		3,0 "předpoklad			3,000	
3	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	36,000		
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných				
	VV		1,5*16,0*1,5 "odkopání terénu u paty svahu			36,000	
4	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	32,000		
	PP		Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzeptění příložné, hloubky do 4 m				
	VV		16,0*2,0 "jednostrané pažení			32,000	
5	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	32,000		
	PP		Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m				
6	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	32,000		
	PP		Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení příložném, hloubky do 4 m				
7	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	32,000		
	PP		Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení příložného, hloubky do 4 m				
8	K	162201211R	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m - ztížení přístup	m3	36,000		
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 - ztížení přístup				
	VV		1,5*16,0*1,5 "odkopání terénu u paty svahu			36,000	
9	K	162201219R	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m - ztížení přístup	m3	144,000		
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m - ztížení přístup				
	VV		36,0*4 "dalších 40 m			144,000	
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,000		
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		16,0 "přebytečn á na skládku			16,000	
11	K	167101100R	Nakládání ručně výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	72,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Nakládání, skládání a překládání ručně neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
	VV		36,0 "výkopy		36,000		
	VV		20,0 "zásypy		20,000		
	VV		16,0 "přebytečn á na skládku		16,000		
	VV		Součet		72,000		
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	36,000		
	PP		Uložení sypaniny na skládky				
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	32,000		
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)				
	VV		16,0*2 "přepočet 1m3=2t		32,000		
14	K	174101100R	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním - ztížení přístup	m3	20,000		
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách - ztížení přístup				
	VV		15,0 "za gabiony		15,000		
	VV		5,0 "tunelová stělnice		5,000		
	VV		Součet		20,000		
	D	2	<b>Zakládání</b>				
15	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	48,000		
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m				
	VV		16,0*3,0 "šíře GT 3m		48,000		
16	M	693110620	geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	55,200		
	PP		geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 300 g/m2, šíře 200 cm				
	VV		48*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		55,200		
17	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	3,840		
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm				
	VV		0,8*16,0*0,3 "pod gabiony		3,840		
	D	30	<b>Opěrné zdi a valy</b>				
18	K	327215111	Opěrná zeď z gabionů dvouzákrutová síť s povrchovou úpravou galvan vyplněná lomovým kamenem	m3	5,100		
	PP		Opěrné zdi z drátokamenných gravitačních konstrukcí (gabionů) z lomového kamene neupraveného výplňového na sucho ze splétané dvouzákrutové ocelové sítě s povrchovou úpravou galvan				
	VV		0,4*9,5*1,0+0,4*6,5*0,5		5,100		
	D	5	<b>Komunikace pozemní</b>				
19	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	3,500		
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby				
	VV		7,0*0,5 "pro vybourání palisád		3,500		
20	K	566901130R	Vyspravení podkladu plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 100 mm	m2	3,500		
	PP		Vyspravení podkladu plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 100 mm				
	VV		7,0*0,5 "pro vybourání palisád		3,500		
21	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,500		
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s výplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
	VV		7,0*0,5 "pro vybourání palisád		3,500		
22	M	592450020	dlažba zámková lčko 4 20x16,5x4 cm červená, písková (bude použita rozebraná dlažba)	m2	0,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		dlažba zámková profilová základní 20x16,5x4 cm červená, písková				
	VV		0,5 "chybějící - (bude použita rozebraná dlažba)		0,500		
23	K	966051112	Bourání betonových palisád osazovaných jednotlivě	m3	0,420		
	PP		Bourání palisád betonových osazených jednotlivě				
	VV		0,15*7,0*0,4		0,420		
24	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2	3,500		
	PP		Očištění vybouraných prvků při překozech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic se vyplněním spár kamenivem				
	VV		7,0*0,5 "pro vybourání palisád		3,500		
	D	997	<b>Přesun sutě</b>				
25	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	9,598		
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m				
26	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,598		
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
27	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	180,538		
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		(9,598-0,096)*19 "dalších 19 km		180,538		
28	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,502		
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového				
	VV		9,598-0,096 "odpočet kovového zábradlí		9,502		
29	K	997013849R	Uskladnění kovového odpadu na dvoře PS 0507 (bez poplatku za skládku, přemístění započteno v přesunu sutí do 1 km)	t	0,096		
	PP		Uskladnění kovového odpadu na dvoře PS 0507 (bez poplatku za skládku, přemístění započteno v přesunu sutí do 1 km)				
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				
30	K	998153211	Přesun hmot ruční pro zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m	t	21,108		
	PP		Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m				
	D	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				7 297,37
	D	767	<b>Konstrukce zámečnické</b>				7 297,37
31	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	6,000		
	PP		Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg				
32	M	749106000	<i>zábradlí trubkové dle původního vč. nátěru</i>	m	6,000		
	PP		zábradlí trubkové dle původního vč. nátěru				
33	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	6,000		
	PP		Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg				
34	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	30,000		
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				